

**BİRLİK MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ İŞLETMESİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI****30 HAZİRAN 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA  
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Sınırlı Denetimden Geçmiş 30 Haziran 2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2018
<b>Varlıklar</b>			
<b>Dönen varlıklar</b>			
Nakit ve nakit benzerleri		639.995	26.631.890
Ticari alacaklar		868.087	2.027.663
- <i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar</i>		868.087	2.027.663
Diğer alacaklar		7.742	7.744
- <i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>		7.742	7.744
Stoklar		72.570	45.771
Peşin ödenmiş giderler		55.427	164.295
- <i>İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler</i>		55.427	164.295
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar		399	188
<b>Toplam dönen varlıklar</b>		<b>1.644.220</b>	<b>28.877.551</b>
<b>Duran varlıklar</b>			
Finansal yatırımlar	10	195.475	-
Diğer alacaklar		2.151	2.151
- <i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>		2.151	2.151
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	5	62.463.030	62.463.030
Maddi duran varlıklar	6	14.376.409	14.384.269
Şerefiye dışındaki maddi olmayan duran varlıklar	7	73.679	84.657
Kullanım hakkı varlıkları	2.5	273.825	-
Diğer duran varlıklar		701.239	712.526
<b>Toplam duran varlıklar</b>		<b>78.085.808</b>	<b>77.646.633</b>
<b>Toplam varlıklar</b>		<b>79.730.028</b>	<b>106.524.184</b>

Özet konsolide finansal tablolar yayınlanmak üzere 19 Ağustos 2019 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul ve belirli düzenleyici kurullar yasal mevzuata göre düzenlenmiş özet konsolide finansal tabloları değiştirme hakkına sahiptir.

**BİRLİK MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ İŞLETMESİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI****30 HAZİRAN 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA  
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız sınırlı denetimden geçmiş 30 Haziran 2019	Bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2018
<b>Kaynaklar</b>			
<b>Kısa vadeli yükümlülükler</b>			
Kısa vadeli borçlanmalar	4	89.275	10.535.853
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	4	73.901	27.330.884
- Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	4	73.901	-
- Banka kredileri	4	-	27.330.884
Ticari borçlar		930.701	199.475
- İlişkili taraflara ticari borçlar	16	794.479	14.215
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar		136.222	185.260
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		98.986	90.617
Diğer borçlar		51.074.694	33.524.074
- İlişkili taraflara diğer borçlar	16	51.074.694	33.524.074
Ertelenmiş gelirler		11.669	15.120
Kısa vadeli karşılıklar		173.838	145.291
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	8	101.605	63.299
- Diğer kısa vadeli yükümlülükler	8	72.233	81.992
<b>Toplam kısa vadeli yükümlülükler</b>		<b>52.453.064</b>	<b>71.841.314</b>
<b>Uzun vadeli yükümlülükler</b>			
Uzun vadeli karşılıklar		107.495	75.068
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	8	107.495	75.068
Uzun vadeli borçlanmalar		214.262	-
- Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	4	214.262	-
<b>Toplam uzun vadeli yükümlülükler</b>		<b>321.757</b>	<b>75.068</b>
<b>Özkaynaklar</b>			
<b>Ana ortaklığa ait özkaynaklar</b>		<b>26.949.235</b>	<b>34.601.668</b>
Ödenmiş sermaye	9	16.437.222	16.437.222
Hisse senedi ihraç primleri		25.001	25.001
Sermaye düzeltmesi farkları	9	19.975.828	19.975.828
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar		30.918.370	30.926.683
- Yeniden değerlendirme ve ölçüm kazanç/(kayıpları)		31.275.641	31.275.641
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç/(kayıpları)		(357.271)	(348.958)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler		252.843	252.843
Geçmiş yıllar zararları		(33.015.909)	(24.306.399)
Dönem net zararı		(7.644.120)	(8.709.510)
Kontrol gücü olmayan paylar		5.972	6.134
<b>Toplam özkaynaklar</b>		<b>26.955.207</b>	<b>34.607.802</b>
<b>Toplam kaynaklar</b>		<b>79.730.028</b>	<b>106.524.184</b>

Takip eden dipnotlar, özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

**BİRLİK MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ İŞLETMESİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI****1 OCAK - 30 HAZİRAN 2019 ve 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR ve DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Sınırlı denetimden geçmiş 1 Ocak - 30 Haziran 2019	Bağımsız Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Nisan - 30 Haziran 2019	Bağımsız Sınırlı denetimden geçmiş 1 Ocak - 30 Haziran 2018	Bağımsız Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Nisan - 30 Haziran 2018
<b>Dönem net zararı/(karı)</b>					
Hasılat	11	1.805.384	863.260	2.056.624	964.149
Satışların maliyeti	11	(911.071)	(409.280)	(731.885)	(327.622)
<b>Brüt kar</b>		<b>894.313</b>	<b>453.980</b>	<b>1.324.739</b>	<b>636.527</b>
Genel yönetim giderleri		(453.802)	(206.620)	(324.952)	(190.992)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri		(667.196)	(364.812)	(468.302)	(272.443)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	12	266.225	61.713	35.688	(252.325)
Esas faaliyetlerden diğer giderler	12	(82.645)	48.130	(821.120)	(547.736)
<b>Esas faaliyet karı/(zararı)</b>		<b>(43.105)</b>	<b>(7.609)</b>	<b>(253.947)</b>	<b>(626.969)</b>
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	12	138.600	138.600	2.813.650	2.813.650
<b>Finansman gideri öncesi faaliyet karı</b>		<b>95.495</b>	<b>130.991</b>	<b>2.559.703</b>	<b>2.186.681</b>
Finansman gelirleri	13	244.638	-	1.780	1.780
Finansman giderleri	13	(7.984.415)	(3.449.090)	(6.780.668)	(4.906.076)
<b>Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi Dönem karı/(zararı)</b>		<b>(7.644.282)</b>	<b>(3.318.099)</b>	<b>(4.219.185)</b>	<b>(2.717.615)</b>
Dönem vergi (gideri)/geliri		-	-	-	(1.122.458)
Sürdürülen faaliyetler net dönem karı/(zararı)		(7.644.282)	(3.318.099)	(4.219.185)	(3.840.073)
<b>Dönem net karı/(zararı)</b>		<b>(7.644.282)</b>	<b>(3.318.099)</b>	<b>(4.219.185)</b>	<b>(3.840.073)</b>
Dönem net karı/(zararının) dağılımı		(7.644.282)	(3.318.099)	(4.219.185)	(3.840.073)
- Kontrol gücü olmayan paylar		(162)	-	(193)	(31)
- Ana ortaklık payları		(7.644.120)	(3.318.099)	(4.218.992)	(3.840.042)
<b>Pay başına kayıp</b>					
- Sürdürülen faaliyetlerden adi pay başına kazanç/(kayıp)	15	(0,4650)	(0,2019)	(0,2567)	(0,2336)
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER)</b>					
<b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir/(gider), vergi öncesi</b>		<b>(8.313)</b>	<b>(5.500)</b>	<b>626.010</b>	<b>613.315</b>
Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme artışları/azalışları		-	-	637.650	637.650
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında hesaplanan aktüeryal kazançlar/(kayıplar)	8	(8.313)	(5.500)	(11.640)	(27.508)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında hesaplanan aktüeryal kazançlar/(kayıplar) vergi etkisi		-	-	-	3.173
<b>Toplam diğer kapsamlı gelir/(gider)</b>		<b>(8.313)</b>	<b>(5.500)</b>	<b>626.010</b>	<b>613.315</b>
<b>Toplam kapsamlı gider</b>		<b>(7.652.595)</b>	<b>(3.323.599)</b>	<b>(3.593.175)</b>	<b>(3.226.758)</b>
Toplam kapsamlı giderin dağılımı:		(7.652.595)	(3.323.599)	(3.593.175)	(3.226.758)
- Kontrol gücü olmayan paylar		(162)	-	-	162
- Ana ortaklık payları		(7.652.433)	(3.323.599)	(3.593.175)	(3.226.920)

Takip eden dipnotlar, özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

**BİRLİK MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ İŞLETMESİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI**

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONE EREN ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltmesi Farkları	Paylara İlişkin Primler/ (İskontolar)	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Kazançlar ve Kayıplar		Birikmiş Karlar					Toplam Özkaynaklar
				Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/ (Kayıpları)	Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç/ (Kayıpları)	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Zararları	Dönem Net Zararı	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	
<b>Bağımsız sınırlı denetimden geçmiş</b>											
<b>1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla bakiyeler</b>	<b>16.437.222</b>	<b>19.975.828</b>	<b>25.001</b>	<b>29.872.811</b>	<b>(324.474)</b>	<b>252.843</b>	<b>(23.371.746)</b>	<b>(934.653)</b>	<b>41.932.832</b>	<b>6.715</b>	<b>41.939.547</b>
Transferler	-	-	-	-	-	-	(934.653)	934.653	-	-	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	-	637.650	(11.640)	-	-	(4.218.992)	(3.592.982)	(193)	(3.593.175)
- Dönem net zararı	-	-	-	-	-	-	-	(4.218.992)	(4.218.992)	(193)	(4.219.185)
- Toplam diğer kapsamlı gelir	-	-	-	637.650	(11.640)	-	-	-	626.010	-	626.010
<b>30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla bakiyeler</b>	<b>16.437.222</b>	<b>19.975.828</b>	<b>25.001</b>	<b>30.510.461</b>	<b>(336.114)</b>	<b>252.843</b>	<b>(24.306.399)</b>	<b>(4.218.992)</b>	<b>38.339.850</b>	<b>6.522</b>	<b>38.346.372</b>
<b>Bağımsız sınırlı denetimden geçmiş</b>											
<b>1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla bakiyeler</b>	<b>16.437.222</b>	<b>19.975.828</b>	<b>25.001</b>	<b>31.275.641</b>	<b>(348.958)</b>	<b>252.843</b>	<b>(24.306.399)</b>	<b>(8.709.510)</b>	<b>34.601.668</b>	<b>6.134</b>	<b>34.607.802</b>
Transferler	-	-	-	-	-	-	(8.709.510)	8.709.510	-	-	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	-	-	(8.313)	-	-	(7.644.120)	(7.652.433)	(162)	(7.652.595)
- Dönem net karı	-	-	-	-	-	-	-	(7.644.120)	(7.644.120)	(162)	(7.644.282)
- Toplam diğer kapsamlı gider	-	-	-	-	(8.313)	-	-	-	(8.313)	-	(8.313)
<b>30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla bakiyeler</b>	<b>16.437.222</b>	<b>19.975.828</b>	<b>25.001</b>	<b>31.275.641</b>	<b>(357.271)</b>	<b>252.843</b>	<b>(33.015.909)</b>	<b>(7.644.120)</b>	<b>26.949.235</b>	<b>5.972</b>	<b>26.955.207</b>

Takip eden dipnotlar, özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

**BİRLİK MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ İŞLETMESİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI****1 OCAK - 30 HAZİRAN 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Sınırlı Denetimden Geçmiş 1 Ocak - 30 Haziran 2019	Bağımsız Sınırlı Denetimden Geçmiş 1 Ocak - 30 Haziran 2018
<b>Dönem net zararı/kârı</b>		<b>(7.644.282)</b>	<b>(4.219.185)</b>
<b>Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler</b>		<b>7.262.451</b>	<b>4.001.535</b>
Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler	6,7	28.065	42.300
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	8	52.661	25.973
Faiz giderleriyle ilgili düzeltmeler	13	7.167.387	1.678.428
Borçlanmalara ilişkin yabancı para çevirim farkları ile ilgili düzeltmeler		14.338	5.068.484
Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değer kazançları/(kayıpları) ile ilgili düzeltmeler		-	(2.813.650)
<b>İŞLETME SERMAYESİNDE GERÇEKLEŞEN DEĞİŞİMLER</b>		<b>19.344.012</b>	<b>4.572.941</b>
Ticari alacaklardaki azalışlar/(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		1.159.576	71.606
- İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki azalışlar/(artışlar) ile ilgili düzeltmeler	16	-	2.513
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki azalışlar/(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		1.159.576	69.093
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		1.995	20.479
- İlişkili olmayan taraflardan faaliyetler ile ilgili diğer azalışlar/(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(172.795)	20.479
Stoklardaki ile azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(26.799)	54.863
Ticari borçlardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		731.226	(158.112)
- İlişkili taraflara ticari borçlardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler	16	780.264	(2.738)
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki azalışlar/(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(49.038)	(155.374)
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		17.652.804	4.584.105
- İlişkili taraflara faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler	16	17.550.620	4.788.610
- İlişkili olmayan taraflara faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		102.184	(204.505)
<b>YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>		<b>(9.227)</b>	<b>(1.400)</b>
- Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları		(9.227)	(1.400)
<b>FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>		<b>(44.944.849)</b>	<b>(4.276.624)</b>
Borçlanmalardan kaynaklanan nakit girişleri		148.781	4.973.680
Borç geri ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(37.926.243)	(9.250.304)
Ödenen faiz		(7.167.387)	-
<b>Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/(azalış)</b>		<b>(25.991.895)</b>	<b>77.267</b>
<b>YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/(AZALIŞ)</b>		<b>(25.991.895)</b>	<b>77.267</b>
<b>Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri</b>		<b>26.631.890</b>	<b>209.590</b>
<b>Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri</b>		<b>639.995</b>	<b>286.857</b>

Takip eden notlar, özet konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.